
Stacijas pamatskolas skolēni svinēja Lieldienas un mācījās latviskās tradīcijas

Saistītas tēmas

Stacijas pamatskola

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/stacijas-pamatskolas-skoleni-svineja-lieldienas-un-macijas-latviskas-tradicijas

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 09.04.2023.

9.aprīlī Stacijas pamatskolas skolēni svinēja Lieldienas un mācījās latviskās tradīcijas.

Kārām un pušķojām šūpoles, augstu šūpojāmies, krāsojām un ripinājām olas, skaitījām pavasara tautasdziesmas un ticējumus.

Visas klases veica arī fotoorientēšanās uzdevumus. Paldies skolotājām Agritai Ančai un Viktorijai Babānei, kā arī saimniekam

Egonam Pitkevičam par aktivitāšu organizēšanu!

Informācija: Ruta Bukša

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B548%255D=548

	Stacijas pamatskolas skolēni svinēja Lieldienas un mācījās latviskās tradīcijas
	Saistītas tēmas

